
 

ZARZĄDZENIE NR 485/2023 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy za 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości: 

1) informację z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, w tym kwotę deficytu; 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2; 

3) kwotę zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jst oraz udzielonych z budżetu innym jednostkom jst; 

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3249



 

 

 

 

I.   INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2022 ROK 

Budżet Gminy za 2022 r. został wykonany w wysokości: 

- po stronie dochodów: 96 207 212,64 zł (plan: 98 258 632,14 zł);  

- po stronie wydatków: 86 587 972,03 zł  (plan: 96 314 625,20 zł).      

Z budżetu 2022 roku na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne wykorzystano kwotę w wysokości 

17 633 755,80 złotych. 

Rok 2022 zamknął się nadwyżką budżetu w kwocie 9 619 240,61 zł (plan 1 944 006,94 zł).  

 

II. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 

2 

Na realizację projektów oraz zadań inwestycyjnych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 

pkt. 2 wydatkowano środki w łącznej wysokości: 1 149 197,45 zł. Zostały one wykorzystane na 

realizację następujących zadań: 

- projekt „Poprawa jakości powietrza w Gminie Choroszcz poprzez montaż instalacji OZE 

produkujących energię elektryczną" (dof. w ramach RPOWP na lata 2014-2020) - granty dla 

mieszkańców (projekt dwuletni 2021-2022); 

- projekt „Zwiększenie dostępności w gminie Choroszcz” (finasowanie: Europejski Fundusz Społeczny 

oraz środki dotacji celowej PFRON); 

- zadania zrealizowane w ramach rządowego Programu „Cyfrowa gmina” pn. „Zakup wyposażenia 

informatycznego w ramach Programu "Cyfrowa Gmina" finans. z Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 (sfinansowany w 100% z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego). 

 

III. KREDYTY I POŻYCZKI – PODSUMOWANIE SYTUACJI FINANSOWEJ  

Na koniec 2022 roku gmina posiadała zobowiązania wobec banków w wysokości 9 375 000,00 zł, w 

tym: 

- z tytułu kredytów w wysokości 3 125 000,00 zł; 

- z tytułu emisji obligacji w wysokości 6 250 000,00 zł 

W 2022 roku Gmina spłaciła 993 571,59 zł rat kapitałowych z tytułu kredytów i 1 250 000,00 zł z tytułu 

obligacji komunalnych oraz 609 596,67 zł z tytułu odsetek od kredytów i emisji papierów 

wartościowych.     

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JST ORAZ UDZIELONYCH Z 

BUDŻETU INNYM  JEDNOSTKOM  JST 

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku 

Lp
. 

Dział 
Rozdz

iał 
paragr

af 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Wykonanie 
2022  

 

1 2 3 4 5 6 7   
 

I. Dotacje podmiotowe, w tym:   
2 061 

000,00 
2 014 

068,79 
 

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych x 
1 100 

000,00 
1 100 

000,00 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 485/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3249



1. 921 92114 2480 
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Choroszczy 

Działalność statutowa  930 000,00 930 000,00  

2. 921 92116 2480 
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Choroszczy 

Działalność statutowa - 
biblioteka publiczna 

170 000,00 170 000,00  

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

x 961 000,00 914 068,79  

1. 801 80104 2540 

Stowarzyszenie 
Konsultingowo-Doradcze 
"Wrota Biznesu" w 
Białymstoku 

Działalność 
Niepublicznego 
Przedszkola Czerwone 
Serduszko w Choroszczy 

932 000,00 891 324,17  

2. 801 80149 2540 

Stowarzyszenie 
Konsultingowo-Doradcze 
"Wrota Biznesu" w 
Białymstoku 

Działalność 
Niepublicznego 
Przedszkola Czerwone 
Serduszko w Choroszczy 

18 000,00 12 389,40  

3. 854 85404 2540 

Stowarzyszenie 
Konsultingowo-Doradcze 
"Wrota Biznesu" w 
Białymstoku 

Działalność 
Niepublicznego 
Przedszkola Czerwone 
Serduszko w Choroszczy 

11 000,00 10 355,22  

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym: x 234 500,00 230 392,00  

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

  184 500,00 180 392,00  

1. 630 63003 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu ofert) 

Utrzymanie szlaków 
turystycznych (renowacja 
oznakowania) 

2 500,00 2 340,00  

2. 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Na zakup sprzętu i 
wyposażenia (art. 32 ust. 
3b ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej) 

10 000,00 6 552,00  

3. 851 85154 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu ofert) 

Zadania powierzone w 
zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

130 000,00 130 000,00  

4. 853 85395 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 
powierzonych w zakresie 
polityki społecznej 

23 000,00 23 000,00  

5. 921 92195 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 
powierzonych w zakresie 
kultury i dziedzictwa 
narodowego 

7 000,00 6 500,00  

6. 926 92695 2830 
Jednostki niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 

Finansowanie zadań 
powierzonych w zakresie 
kultury fizycznej 

12 000,00 12 000,00  

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych x 50 000,00 50 000,00  

1. 851 85154 2800 
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Choroszczy 

Zadania powierzone w 
zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

10 000,00 10 000,00  

2. 921 92114 2800 
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Choroszczy 

Na realizację wskazanych 
zadań i programów 
zgodnie z art. 28 ust. 3 
ustawy o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

40 000,00 40 000,00  

 Razem na zadania bieżące (I+II) x 
2 295 

500,00 
2 244 

460,79 
 

z tego:                        

                      dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  
1 150 

000,00 
1 150 

000,00 
 

             dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

  
1 145 

500,00 
1 094 

460,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3249



III. Dotacje celowe o charakterze 

majątkowym 
  

5 363 
197,00 

5 253 
373,93 

 

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
  

1 791 
793,00 

1 766 
626,39 

 

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

12 000,00 12 000,00  

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja do montażu 
zbiorników na wodę 
deszczową 

18 000,00 16 968,00  

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja do usuwanie 
wyrobów zawierających 
azbest 

20 000,00 17 012,55  

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne 

Dotacja na 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z 
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energii 

147 500,00 147 500,00  

5. 900 90005 6237 Osoby fizyczne 

Projekt „Poprawa jakości 
powietrza w Gminie 
Choroszcz poprzez 
montaż instalacji OZE 
produkujących energię 
elektryczną" (dof. w 
ramach RPOWP na lata 
2014-2020) - granty dla 
mieszkańców 

977 293,00 977 292,52  

6. 900 90095 6230 Osoby fizyczne 

Dotacja do wymiany 
pieców/kotłów węglowych 
niespełniających norm i 
zastąpienie ich 
ogrzewaniem 
ekologicznym 

93 000,00 91 939,32  

7. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Choroszczy 

Dotacja na zakup 
samochodu dla OSP w 
Choroszczy 

524 000,00 503 914,00  

III.2. dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  
3 571 

404,00 
3 486 

747,54 
 

1. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 
1552B przejście przez m. 
Pańki (Gm. Choroszcz)  3 506,00 3 505,50 

 

2. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1536B - 
przejście przez 
miejscowość Kruszewo 459 000,00 458 345,55 

 

3. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1535B 
Białystok – Kruszewo na 
odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 
1538B do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 
1537B i drogą gminną nr 
106267B (Gmina 
Choroszcz)  2 139 000,00 2 128 451,36 

 

4. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 
Budowa drogi powiatowej 
nr 1551B; droga krajowa 
nr 8 Porosły-Krupniki 794 000,00 793 468,46 

 

5. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Budowa chodnika wzdłuż 
drogi powiatowej nr 
1535B na odcinku od 
skrzyżowania dróg nr 
1551B, 1535B i nr 
106266B do sklepu 25 000,00 22 294,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3249



spożywczego Chorten na 
działce nr geod. 330 w 
Krupnikach (Gmina 
Choroszcz) 

6. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na: Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej nr 1548B 
Barszczewo - Ogrodniki 
(Gmina Choroszcz) 12 300,00 12 300,00 

 

7. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na: Budowę drogi 
powiatowej nr 1549B 
Oliszki - Klepacze (Gmina 
Choroszcz) 70 000,00 0,00 

 

8. 

600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu poprzez budowę 
wyniesionego 
skrzyżowania ul. 
Mickiewicza (droga 
powiatowa nr 2228B) z ul. 
Karpińskiego w 
Choroszczy 28 598,00 28 597,50 

 

9. 
754 75404 6170 

Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 

Dotacja do zakupu 
wyposażenia  

10 000,00 9 784,65 

 

10. 754 75410 6170 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

Dotacja do zakupu 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy 
Wojewódzkiej PSP w 
Białymstoku 30 000,00 30 000,00 

 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla 

jednostek  sektora finansów publicznych) 
x 

3 571 
404,00 

3 486 
747,54 

 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla 
jednostek spoza  sektora finansów publicznych) 

  
1 791 

793,00 
1 766 

626,39 
 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)   
7 658 

697,00 
7 497 

834,72 
 

 

V. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I OSÓB FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB  OPŁAT UDZIELONO ULG, 

ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY ZA 2022 ROK W 

KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ. 

PODSTAWA PRAWNA :  ART. 37  USTAWY Z DNIA  27 SIERPNIA 2009 ROKU O 

FINANSACH PUBLICZNYCH  (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 412) 
 

I. UMORZENIE- art. 67 b § 1 pkt. 2  oraz  art. 67a §1 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- 

Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.) 

Lp Nazwisko i imię lub nazwa (firma) 

1. OLSZEWSKI ALFRED 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3249



 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ , KTÓRYM UDZIELONO POMOCY        

PUBLICZNEJ W 2022 ROKU 

 

 

PODSTAWA PRAWNA:  ART. 37  USTAWY Z DNIA  27 SIERPNIA 2009 ROKU O 

FINANSACH PUBLICZNYCH  (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 412  ) 
 

ALEKSIEJEWICZ ROMAN 

BABIŃSKI KAROL 

BABIŃSKI MAREK 

BABIŃSKI MICHAŁ 

BABIŃSKI WINCENTY 

BACZEWSKI PIOTR 

BACZEWSKI WOJCIECH 

BAŃKOWSKA HALINA 

BASZEŃ ANNA 

BIELAWSKI PIOTR 

BIŻUTA KRZYSZTOF 

BŁASZKO BOGDAN 

BŁASZKO MARIUSZ 

BŁAŻKOWSKI BARTOSZ 

BOBROWSKI WOJCIECH 

BOŁTRUCZYK EUGENIUSZ 

BORYSIEWICZ DOROTA 

CACKOWSKI TOMASZ 

CHOROSZEWSKI TOMASZ 

CHRZANOWSKI STANISŁAW 

CIBOROWSKI STANISŁAW 

CIERESZKO ALINA 

CIERESZKO JAN 

CIERESZKO KRZYSZTOF 

CIERESZKO MARCIN 

CIERESZKO MARIAN 

CIERESZKO PAWEŁ 

CIEŚLUK KAZIMIERZ 

CIEŚLUK KRZYSZTOF 

CIEŚLUK PIOTR 

CZECH ANTONI 

DĄBROWSKI ANDRZEJ 

DĄBROWSKI MARCIN 

DĄBROWSKI STANISŁAW 

DOBROGOWSKI KONRAD 

DZIEJMA DANIEL 

DZIEJMA MAREK 

DZIEJMA PAWEŁ 

DZIEJMA PIOTR 

DZIEJMA RAFAŁ 

DZIEJMA WIESŁAW 

DZIĘGIELEWSKI JANUSZ 

FIEDORCZUK ANDRZEJ 

FIEDORCZUK MARIUSZ 

GAJOWNICZEK TOMASZ 

GAWRYLUK ANNA 

GAWRYLUK PIOTR 

GOGOL ANDRZEJ 

GOGOL MARIUSZ 

GOGOL MICHAŁ 

GOSKO KAZIMIERZ 

GRABOWSKI STANISŁAW 

GRALECKI PIOTR-SŁAWOMIR 

GRĄDZKI BOGUSŁAW 

GRĄDZKI CEZARY 

GRĄDZKI MIROSŁAW 

GRĄDZKI TOMASZ 

GROCHOWSKA BARBARA 

GRYNASZ PAWEŁ 

GRYNASZ TOMASZ 

GRZYBKO JÓZEF 

GRZYBKO PIOTR 

IWASZCZUK KRZYSZTOF 

IWASZCZUK PIOTR 

JABŁOŃSKA ELŻBIETA 

JABŁOŃSKI ADAM 

JABŁOŃSKI IRENEUSZ 

JABŁOŃSKI MAREK 

JABŁOŃSKI MAREK 

JABŁOŃSKI MARIAN 

JABŁOŃSKI WIESŁAW 

JACKOWSKA URSZULA 

JACKOWSKI MIROSŁAW 

JACKOWSKI PAWEŁ 

JAKIMIEC PIOTR 

JAROŃKO PIOTR 

JASIŃSKI ROMUALD 

JĘDRZEJCZYK KRYSTYNA 

JURGIEL MARIA 

JURGIEL WOJCIECH 

KALISZCZYK PIOTR 

KAMIEŃSKI KRZYSZTOF 

KAMIEŃSKI PAWEŁ 

KAMIŃSKI PATRYK 

KARCZEWSKI DARIUSZ 

KARPIENIA MAGDA 

KASABUŁA ANDRZEJ 

KLIMASZEWSKI ANDRZEJ 

KLIMASZEWSKI MAREK 

KOCIAKOWSKI MARIUSZ 

KOCIAKOWSKI TOMASZ 

KOLCZYKIEWICZ ROBERT 

KOŁODKO KRZYSZTOF 

KOŁODKO MIROSŁAW 

KOŁODKO PIOTR 

KOMOSA STANISŁAW 

KONDRACKA DOROTA 

KONDZIOR LESZEK 

KONOPKA FRANCISZEK 

KONOPKA GRZEGORZ 

KOPCIEWSKI MAREK 

KOPCZEWSKA EMILIA 

KOPLIŃSKI MAREK 

KORBA WOJCIECH 

KORPACZ JACEK 

KORPACZ MARIUSZ 

KORPACZ SŁAWOMIR 

KOSAKOWSKI ADAM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3249



KOSAKOWSKI GRZEGORZ 

KOSAKOWSKI MARIUSZ 

KOSEL MICHAŁ 

KOSSAKOWSKI JAN 

KOSTKA LECH-STANISŁAW 

KOŚCIUCZYK PIOTR 

KOTIK WOJCIECH 

KOWALKO ADAM 

KOZŁOWSKI ADAM 

KOZŁOWSKI GRZEGORZ 

KOZŁOWSKI KRZYSZTOF 

KRAJEWSKA KRYSTYNA 

KRYSIEWICZ JACEK 

KRYSIEWICZ JAROSŁAW 

KRYSZTOPIK JAN 

KRYSZTOPIK MAREK 

KULIKOWSKI LECH 

KULIKOWSKI RYSZARD 

KUŹMICKI KRZYSZTOF 

LEBIEDZIŃSKI ANDRZEJ 

LEBIEDZIŃSKI BOGDAN 

LEBIEDZIŃSKI DARIUSZ 

LEBIEDZIŃSKI LESZEK 

LEBIEDZIŃSKI MICHAŁ 

LENCZEWSKI JANUSZ 

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF 

LEWONOWSKI PIOTR 

ŁOTOWSKI ANDRZEJ 

MACIEJEWSKI JAN 

MAJEWSKI ŁUKASZ 

MALINOWSKI JACEK 

MALISZEWSKA ALICJA 

MARCISZEWSKI ADAM 

MARKIEWICZ HENRYK 

MARKOWSKI BOGUSŁAW 

MARKOWSKI HENRYK 

MARKOWSKI RADOSŁAW 

MARKOWSKI ROBERT 

MIASTKOWSKI MAREK 

MIASTKOWSKI MARIAN 

MIASTKOWSKI PIOTR 

MIASTKOWSKI ROMAN 

MIKULSKA KRYSTYNA 

MIKULSKI JACEK 

MILEWSKA AGNIESZKA 

MIODUSZEWSKI SŁAWOMIR 

MUDŹ GRZEGORZ 

MYŚLIWIEC KRZYSZTOF 

NAUMNIK ELŻBIETA 

NAUMNIK JÓZEF 

NIERODZIK JAN 

NIERODZIK ROBERT 

OKRUSZKO STANISŁAW 

OLĘDZKI MARCIN 

OLSZEWSKI JANUSZ 

OLSZEWSKI JANUSZ 

ONIŚKO ADAM 

ONIŚKO JACEK 

OSTROWSKI BARTOSZ 

OSTROWSKI GRZEGORZ 

OSTROWSKI MICHAŁ 

OSTROWSKI ROMAN 

PANAS KRZYSZTOF 

PANAS ŁUKASZ 

PAWŁUSZEWICZ ARTUR 

PIECHOWSKI JAN 

PILISIEWICZ MARIUSZ 

POGORZELSKI DARIUSZ 

POGORZELSKI MARCIN 

POGORZELSKI MAREK 

POGORZELSKI PIOTR 

POGORZELSKI TOMASZ 

POGORZELSKI ZDZISŁAW 

POLAK GRZEGORZ 

POLAK IRENEUSZ 

POLAK MAREK 

POLAK TOMASZ 

POLECKA GRAŻYNA 

POPKO JAN 

POPKO LESZEK 

POPKO TOMASZ 

POPŁAWSKI WOJCIECH 

POTOCKA ANETA 

PÓŁKOŚNIK CEZARY 

PÓŁKOŚNIK FRANCISZEK 

PÓŁKOŚNIK GRZEGORZ 

PÓŁKOŚNIK JERZY 

PÓŁKOŚNIK TOMASZ 

PRACZUK ANTONI 

PURZEWSKA KATARZYNA 

RADŁOWSKA RENATA 

REDUTA KRZYSZTOF 

REDUTA LESZEK 

RESZEĆ IGNACY 

RESZEĆ MARCIN 

RESZEĆ TOMASZ 

ROGALEWSKI PRZEMYSŁAW 

ROGOWSKI ZBIGNIEW 

ROJECKA MAŁGORZATA 

ROSZKOWSKI PIOTR 

RUDNICKI ANDRZEJ 

RYDZEWSKI GRZEGORZ 

RYDZEWSKI TOMASZ 

RYTEL TOMASZ 

SADOWSKA AGATA 

SADOWSKI BARTŁOMIEJ 

SADOWSKI JAROSŁAW 

SADOWSKI KAZIMIERZ 

SADOWSKI ŁUKASZ 

SADOWSKI TOMASZ 

SADOWSKI WOJCIECH 

SAKOWICZ KAROL 

SAWICKI ROMAN 

SIENKIEWICZ WIESŁAW 

SIERKO ANDRZEJ 

SIKORSKI FRANCISZEK 

SIKORSKI STANISŁAW 

SILWONIK ADRIAN 

SILWONIK PIOTR 

SKORULSKI ADAM 

SŁOMIŃSKI KONRAD 

SOKÓŁ CEZARY 

SOKÓŁ DARIUSZ 

SOKÓŁ GRZEGORZ 

SOKÓŁ KRZYSZTOF 

SOKÓŁ KRZYSZTOF 

SOKÓŁ MARCIN 

SOKÓŁ MIECZYSŁAW 

SOKÓŁ PIOTR 

SOKÓŁ RYSZARD 

SOKÓŁ WOJCIECH 

SOKÓŁ ZBIGNIEW 

STARZEC DANUTA 

STASZEWSKA ANIELA 

STAWECKI GRZEGORZ 

STEPAŃCZUK ANNA 

STEPAŃCZUK WOJCIECH 

STYPUŁKOWSKI MIECZYSŁAW 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3249



SUSZKO TOMASZ 

SZCZEPAŃSKI GRZEGORZ 

SZCZYGIELSKA ANETA 

SZEMRAJ GRZEGORZ 

SZLESZYŃSKI MIROSŁAW 

SZULBORSKI KAZIMIERZ 

SZULSKA AGNIESZKA 

SZUMSKA AGNIESZKA 

ŚLESZYŃSKI MAREK 

ŚLIWONIK GRZEGORZ 

ŚLIWONIK STANISŁAW 

ŚREDNICKI WOJCIECH 

ŚWIĘTOCHOWSKI PIOTR 

TALIPSKA EWA 

TOCZYDŁOWSKI TADEUSZ 

TOŁOCZKO ADAM 

TOMANEK PAWEŁ 

TOMASZCZYK ŁUCJA 

TRYPUĆ ZDZISŁAW 

TRYPUZ ŁUKASZ 

TUROWSKI WOJCIECH 

TYBOROWSKI SŁAWOMIR 

TYSZKIEWICZ-KOWALKO TERESA 

URBAN JÓZEF 

WASILEWSKI GRZEGORZ 

WASILEWSKI WALDEMAR 

WASIUK MAŁGORZATA 

WĄDOŁOWSKA JUSTYNA 

WERPACHOWSKI GRZEGORZ 

WESOŁOWSKI BOGDAN 

WISZOWATY JAN 

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 

WIŚNIEWSKI DARIUSZ 

WNUKOWSKA AGNIESZKA 

WONDOŁOWSKI PRZEMYSŁAW 

WRÓBEL MARCIN 

WRÓBEL MAREK 

ZACHOWICZ JAROSŁAW 

ZACHOWICZ PRZEMYSŁAW 

ZACZEK LUCJAN 

ZAGÓRSKI KRZYSZTOF 

ZAGÓRSKI PIOTR 

ZAJKOWSKI KAZIMIERZ 

ZAJKOWSKI KAZIMIERZ 

ZAJKOWSKI MAREK 

ZALEWSKI MARIAN-MAREK 

ZDANOWICZ-MATYS ELŻBIETA 

ZDASIUK KATARZYNA 

ZEMBKO KRZYSZTOF 

ZEMBKO MICHAŁ 

ZEMBROWSKA ANNA 

ŻENDZIAN ADAM 

ŻĘDZIAN ANDRZEJ 

ŻMUJDZIN ADAM 

ŻUKOWSKI ŁUKASZ 

KRUSZEWSKI FRANCISZEK 
CENTRALNY OŚRODEK  
BADANIIA ODMIAN  ROŚLIN 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3249


		2023-06-13T13:19:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




